
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 01   июня     2022   года                                                                    № 429      

                                                                       

Об   утверждении   списка 

координаторов  регионального  

проекта  «Время 31-х» 

 

      

    На  основании распоряжения Губернатора  Белгородской  области от 

04.05.2022 года №221-р «О  создании  межведомственной проектной группы 

по разработке  и реализации регионального проекта «Время 31-х»,  приказа   

министерства  образования Белгородской  области  от 04.05.2022 года  

№1041 «О  создании команды  проекта», в целях разработки и реализации 

регионального  проекта  «Время 31-х», одобренного  на  рабочем  совещании 

Правительства  Белгородской  области  от  28  марта 2022 года приказываю: 

 

     1.  Утвердит  список  ответственных муниципальных  координаторов 

регионального проекта «Время31-х»  согласно  приложению №1  к 

настоящему  приказу. 

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя   

начальника управления  образования Панову О.Н. 

  

 

Начальник 

управления образования  

администрации Вейделевского района                          С.А. Масютенко 

 

 
 


